
L
platné ke dni: 17.7.2024, 9:38

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den.
 Děkujeme za Váš zájem. Většinu zboží máme pro Vás skladem, odesíláme jej po připsání Vaší platby na náš účet.!!!

 Od 1.4. změnou zákona o DPH došlo ke zdržování doručování zboží do ČR ze třetích zemí. Může se tedy stát, že zboží, které
nemáme skladem je doručováno se zpožděním.

 PLATBA
 Platbu za zboží, které si vyberete očekáváme do týdne. Číslo účtu Vám sdělíme mailem.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁME!!

  PROČ NAKUPOVAT U NÁS:
  * máme přímé napojení na výrobce, proto nabízíme příznivě nízké ceny zboží
  * sady šperků, které jiní prodejci nabízí za 588,, nabízíme za 399,,!!
  * sledujeme poslední trendy, proto nabídku pro Vás stále obměňujeme, nabízíme
  novinky, se kterými výrobci přichází
  * zboží je před odesláním pečlivě zkontrolováno a zabaleno,
  * záruka vrácení zboží bez udání důvodu - do 14 dní.
  * 90 % zboží máme skladem - proto jej můžeme v co nejdratší době odeslat.
  * pokud to zákon ukládá, je ze zboží uhrzeno clo a DPH na území České republiky,
  proto Vám nehrozí, že budete celním úřadem vyzvání k úhradě těchto daní. U firem,
  kterým musíte zboží nejdřív uhradit a poté je objednají a doručí, je možné, že budete
  muset poplatky ještě uhradit, jakmile zboží dorazí na Vaši adresu ze země mimo EU.

  Krásný úspěšný den!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

